Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Malpensa 16 04 23 Challenge - Gara2 Gr B

Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 1-# 751 FUMAGALLIT. 12:40.906 Po.5- #795 MAZZACCHIA. 5,035 Po.9- # 114 PERSEGHIN B. | 'ceore Po. 13- # 238 TAVANELLIE. , 1 (g 317
1 1:03.243  +-51-825  15:19:45.436 1 1:12.369  +-44-622  15:19:54.562 1 1:12.034  +-47-447  15:19:54.227 1 1:18.031 +-43-617  15:20:00.224
2 1:57.626  +02558  15:21:43.062 2 2:01.424  +04433  15:21:55.986 2 2:00.769 +01.288  15:21:54.996 2 2:09.813 +08.165  15:22:10.037
3 1:55.325 +00.257  15:23:38.387 3 2:02.429 +05.438  15:23:58.415 3 2:00.814 +01333  15:23:55.810 3 2:04.524 +02.876  15:24:14.561
4 e 15:25:33.455 4  1:59.393  +02.402  15:25:57.808 4 2:01.406  +01.925  15:25:57.216 4 2:06.181  +04533  15:26:20.742
5 1:56.635 +01.567  15:27:30.090 5 1:57.486 +00.495  15:27:55.294 5 2:12.826 +13.345  15:28:10.042 5 2:01.701 +00.053  15:28:22.443
6 1:58.067  +03.999  15:20:28.157 6 1:58.432  +0L44l  15:29:53.726 6 e 15:30:09.523 I 2:01.643— 15:30:24.091
7 1:56.799 +01.731  15:31:24.956 VA 1:56.991 — 15:31:50.717 7 2:06.628 +07.147  15:32:16.151 7 2:03.660 +02012  15:32:27.751
8 1:58.143 +03.075  15:33:23.099 8 1:57.014 +00.023  15:33:47.731 8  2:02.924 +03.443  15:34:19.075 8  2:03.665 +02.017  15:34:31.416

Po.2 - # 647 ROSA A. o oae Po. 6 - #40 MANUZZATOT. 57033 Po.10- # 689 DAMATO A. _ T'61U0% Po. 14 - #213 DRAGONED. , 110 5es
1 1:10.486  +-44-857  15:19:52.679 1 1:15.443  +-42-061  15:19:57.636 1 1:11.385  +-51-309  15:19:53.578 1 1:09.648  +-50-065  15:19:51.841
2 2:02.099 +06.756  15:21:54.778 2 1:59.533 +02.029  15:21:57.169 2 2:05120  +02426  15:21:58.698 2 15:21:51.554
3 1:57.847 +02.504  15:23:52.625 3 2:02.573 +05.069  15:23:59.742 3 2:04.092 +01.398  15:24:02.790 3 2:08.702 +08.989  15:24:00.256
4 1:55.775  +00.432  15:25:48.400 4  1:58.926  +01422  15:25:58.668 4 2:03.910  +01216  15:26:06.700 4 2:02.463  +02750  15:26:02.719
5 1:57.361 +02.018  15:27:45.761 5 2:01.197 +03.693  15:27:59.865 5 e 15:28:09.394 5 2:00.991 +01.278  15:28:03.710
6 1:55.876  +00.533  15:20:41.637 6 1:59.556  +02052  15:29:59.421 6 2:03.610  +00916  15:30:13.004 6 2:01.087  +01374  15:30:04.797
7 e 15:31:36.980 P 1:57.504 — 15:31:56.925 7 2:05.932 +03.238  15:32:18.936 7 2.01.154  +01441  15:32:05.951
8 1:57.204 +01.861 15:33:34.184 8 1:57.807 +00.303 15:33:54.732 8 2:05.586 +02.892 15:34:24.522 8 2:27.502 +27.789 15:34:33.453
Po.3-#212 IERARDIP. 7 oo Po.7-#887 STEFANAS. 5, 'ees Po.11-#825 FASANAN. 1763 534 Po.15-#295FAVAN. 711761
1 1:08.438  +-48-200  15:19:50.631 1 1:05.813  +-54-068  15:19:48.006 1 1:07.415  +-54-381  15:19:49.608 1 1:23.159  +-38-560  15:20:05.352
2 1:57.941 +01.303  15:21:48.572 2 - 15:21:47.887 2 2:03.380  +01584  15:21:52.988 2 2:06.794  +05075  15:22:12.146
EM 1:56.633— 15:23:45.210 3 2:00.320 +00.439  15:23:48.207 EN 2:01.796 — 15:23:54.784 3 2:06.008 +04.289  15:24:18.154
4 1:57.333  +00.695  15:25:42.543 4 2:01.306  +01425  15:25:49.513 4 2:05.302  +03506  15:26:00.086 4 2:03.935  +02216  15:26:22.089
5 1:57.445 +00.807  15:27:39.988 5 2:02.450 +02.569  15:27:51.963 5 2:08.430 +06.634  15:28:08.516 5 2:05.106 +03.387  15:28:27.195
6 1:57.146  +00508  15:29:37.134 6 2:01.310  +01429  15:29:53.273 6 2:06.976  +05.180  15:30:15.492 B 2:01.719— 15:30:28.914
7 1:58.942 +02.304  15:31:36.076 7 2:02.739  +02858  15:31:56.012 7 2:07.167 +05371  15:32:22.659 7 2:02.672  +00.953  15:32:31.586
8 1:58.907 +02.269 15:33:34.983 8 2:01.750 +01.869 15:33:57.762 8 2:04.274 +02.478 15:34:26.933 8 2:02.704 +00.985 15:34:34.290
Po.4-#268 RUGGIEROL.  1¢'e0s Po.8-#127 BIANCHIA. e, 400 Po. 12 - # 456 LENI A. e Po. 16 - # 484 OTTOBONI P. , 114039
1 1:13.452  +-42-247  15:19:55.645 1 1:19.488  +-38-590  15:20:01.681 1 1:19.599  +-41-448  15:20:01.792 1 1:09.047 +-51-847  15:19:51.240
2 1:59.941 +04.242  15:21:55.586 2 2:06.870  +08.792  15:22:08.551 2 2:07.596  +06549  15:22:09.388 2 2:02.319  +01425  15:21:53.559
3 2:00.801 +05.102  15:23:56.387 3 2:05.111 +07.033  15:24:13.662 3 2:05.917 +04.870  15:24:15.305 3 2:04.449 +03.555  15:23:58.008
4 1:57.424  +01725  15:25:53.811 4 2:01.803  +03.725  15:26:15.465 4 2:06.208  +05.161  15:26:21.513 4 2:03.895  +03.001  15:26:01.903
5  1:56.738 +01.039  15:27:50.549 5 2:00.183 +02.105  15:28:15.648 5 2:02.928 +01.881  15:28:24.441 5 2:04.337 +03.443  15:28:06.240
6 1:56.159  +00.460  15:29:46.708 6 2:01.716  +03638  15:30:17.364 6 2:01.140  +00.093  15:30:25.581 B 2:00.8394 ] — 15:30:07.134
7 e 15:31:42.407 7 2:02.524 +04.446  15:32:19.888 7 2:03.218 +02.171  15:32:28.799 7 2:28.367 +27.473  15:32:35.501
8  1:57.300 +01.601  15:33:39.707 B 1:53.073— 15:34:17.966 M 2:01.047 - 15:34:29.846 8 2:02.227 +01.333  15:34:37.728
Fastest lap: 1:55.068
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Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Malpensa 16 04 23 Challenge - Gara2 Gr B

Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 17 - # 403 MONTALBANL, {131 505 Po.21- #331 COLOMBOF. , 159 7e3 Po. 25 - # 986 DAGRADA M. , | '5¢ 909 Po.29-#318RICASOLIL. ,Tc1 ey
1 1:18.399  +-40-652  15:20:00.592 1 1:24311 +-39-045  15:20:06.504 1 1:12.876  +-44-468  15:19:55.069 1 1:17.316  +-48-234  15:19:59.509
2 2:03.483 +04.432 15:22:04.075 2 2:10.775 +07.419 15:22:17.279 2 2:01.379 +04.035 15:21:56.448 2 2:09.074 +03.524 15:22:08.583
3 1:59.717 +00.666  15:24:03.792 3 2:06.801 +03.445  15:24:24.080 3 2:02.598 +05.254  15:23:59.046 3 2:08.598 +03.048  15:24:17.181
4 2:00.262  +01211  15:26:04.054 4 2:08.752  +05396  15:26:32.832 4 2:02.171  +04.827  15:26:01.217 PR 2:05.550 — 15:26:22.731
5 2:00.951 +01.900  15:28:05.005 5 2:05.603 +02.247  15:28:38.435 5 e 15:27:58.561 5 2:22.469 +16.919  15:28:45.200
6 e 15:30:04.056 B 2:03.356]— 15:30:41.791 6 2:02.332  +04.988  15:30:00.893 6 2:10.822  +05272  15:30:56.022
7 1:59.604  +00553  15:32:03.660 7 2:03.939  +00583  15:32:45.730 7 2.58.445 +1.01.101  15:32:59.338 7 2:10.423 +04.873  15:33:06.445
8  2:40.836 +41.785  15:34:44.496 8  2:06.522 +03.166  15:34:52.252 8  1:59.760 +02.416  15:34:59.098 8  2:08.331 +02.781  15:35:14.776

Po.18-#157TADE'S. 734300 Po.22 - #923 BARBANTIN. , 151" Po.26-#898ZANONG. 1o 100 Po.30-#110REINAA.  , Jceoer
1 1:16.166  +-48-704  15:19:58.359 1 1:20.171  +-39-750  15:20:02.364 1 1:20.377 +-44-562  15:20:02.570 1 1:23.468  +-45.000  15:20:05.661
2 2:09.431 +04561  15:22:07.790 2 2:05.676  +05.755  15:22:08.040 2 2:08.108 +03.169  15:22:10.678 2 2:11.377  +02909  15:22:17.038
EEE 2:04.87 0 15:24:12.660 3 2:24.277 +24.356 15:24:32.317 3 2:09.859 +04.920 15:24:20.537 3 2:09.657 +01.189 15:24:26.695
4 2:07.060  +02.190  15:26:19.720 4 2:02.289  +02368  15:26:34.606 4 2:06.481  +01542  15:26:27.018 4 2:10.873  +02.405  15:26:37.568
5 2:07.393 +02.523  15:28:27.113 5 2:06.063 +06.142  15:28:40.669 5 2:08.968 +04.029  15:28:35.986 5 2:12.477 +04.009  15:28:50.045
6 2:07.156  +02286  15:30:34.269 6 2:10.639  +10.718  15:30:51.308 6 2:09.153  +04214  15:30:45.139 6 2:11.466  +03.998  15:31:01.511
7 2.07.935 +03.065  15:32:42.204 7 2.03.741  +03.820  15:32:55.049 7 215121 +10.182  15:33:00.260 VA 2:08.465 — 15:33:09.979
8 2:05.290 +00.420 15:34:47.494 B 1:59.92 1 15:34:54.970 I 2:04.939 15:35:05.199 8 2:09.176 +00.708 15:35:19.155

Po.19- #265BROGGID. 135 48y Po.23- #409 MILANO M. , 7'550% Po.27-#912 MARCHIA.  Tiastld Po.31-#131DRAGOA. ,5140cs
1 1:14.727  +-49-530  15:19:56.920 1 1:22.249  +-40-812  15:20:04.442 1 1:18.950 +-40-977  15:20:01.143 1 1:14.230 +-56-432  15:19:56.423
2 2:06.233 +01.976  15:22:03.153 2 2:10.404  +07.343  15:22:14.846 2 2:04.445 +04.518  15:22:05.588 2 15:22:07.085
3 WHIWELYy, $——— 15:24:07.410 3 2:08.314 +05.253 15:24:23.160 3 2:00.112 +00.185 15:24:05.700 3 2:13.381 +02.719 15:24:20.466
4 2:05.384  +0L127  15:26:12.794 4 2:08.555  +05.494  15:26:31.715 4 e 15:26:05.627 4 2:13.591  +02.929  15:26:34.057
5 2:08.732 +04.475  15:28:21.526 5 2:07.642 +04581  15:28:39.357 5 2:01.283 +01.356  15:28:06.910 5 2:15.348 +04.686  15:28:49.405
6 2:11.769  +07.512  15:30:33.295 6 2:06.710  +03649  15:30:46.067 6 2:00.970  +0L.043  15:30:07.880 6 2:14.650  +03.988  15:31:04.055
7 2:09.712 +05.455  15:32:43.007 7 2:06.794 +03.733  15:32:52.861 7 2:54.459 +54532  15:33:02.339 7 2:16.415 +05.753  15:33:20.470
8 2:07.579 +03.322 15:34:50.586 8 WHEeX [ @« - 15:34:55.922 8 2:03.412 +03.485 15:35:05.751 8 2:17.587 +06.925 15:35:38.057

Po. 20 - # 875 MARTIGNONI, |13 392 Po.24-#687 DICARLOA. 154509 Po.28-#252GALLOF. Tiiseel Po. 32 - # 697 MONTESARD( ™'} %"
1 1:20.897 +-38-222  15:20:03.090 1 1:22.582  +-38-625  15:20:04.775 1 1:21.719 +-44-782  15:20:03.912 1 1:25.466  +-48-845  15:20:07.659
2 2:30.923 +31.804  15:22:34.013 2 2:08.470  +07.263  15:22:13.245 2 2:12.104  +05.603  15:22:16.016 2 2:16.091  +0L780  15:22:23.750
EEE 1:59.1 19 15:24:33.132 3 2:08.979 +07.772 15:24:22.224 3 2:09.872 +03.371 15:24:25.888 3 2:17.219 +02.908 15:24:40.969
4 2:03.194  +04075  15:26:36.326 4 2:16.999  +15792  15:26:39.223 4 2:09.720  +03219  15:26:35.608 4 2:16.767  +02456  15:26:57.736
5 2:04.085 +04.966  15:28:40.411 5 2:08.372 +07.165  15:28:47.595 5 2:07.420 +00.919  15:28:43.028 [ 2:14.311 — 15:29:12.047
6 2:02.594  +03.475  15:30:43.005 6 2:04.839  +03632  15:30:52.434 6 e 15:30:49.529 6 2:17.258  +02947  15:31:29.305
7 2:03.645 +04.526  15:32:46.650 7 2.03.687  +02480  15:32:56.121 7  2:11.534  +05.033  15:33:01.063 7 2:15.236  +00.925  15:33:44.541
8  2:04.771 +05.652  15:34:51.421 FE 2:01.207 R — 15:34:57.328 8  2:06.727 +00.226  15:35:07.790

Fastest lap: 1:55.068
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Comitato Campionato Regionale

Regionale

Lo% bardia Motocross 2023
Malpensa 16 04 23 Challenge - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizione Laptimes mgml’/mhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 33 - # 325 BISON S. o 4 222022 403102  15:27:10623

1 1:26.248 +-44-879  15:20:08.441 5 2:22600  +03680  15:29:33.223

2 2:16.097  +04970 152224538 6 2:24.408  +05488  15:31:57.631

7 2:24.540 +05.620  15:34:22.171

ERN 2:11.127 15:24:35.665
4 212,627 401500  15:26:48.292 Po.38-#587 LIVECCHIL. "'y 1o
5 2:14.949 +03.822 15:29:03.241 1 1:23.447 +-51.-147 15:20:05.640
6 2:22.309 +11.182  15:31:25.550 N >.14 50/ 15:22:20.234
7 2:21.834 +10.707 15:33:47.384 3 2:18.993 +04.399 15:24:39.227
Po.34-#263FIORINM.  *7 110 4 2:19.149  +04555 152658376

1 1:51.811 +-18-124  15:20:34.004 5 2:32103  +17508  15:29:30479

Pl 2.09.935 15:22:43.939 6 2:37.249 +22.655  15:32:07.728

3 2:12.023  +02088 152455962 7 2:21.412  +06818  15:34:20.140

4 2:11.568  +0L633  15:27:07.530 Po. 39 - # 203 REGOSINID.  °'5 o
5 2:12.005  +02070  15:29:19.535 1 1:21.495 +-38-845  15:20:03.688
6 2:18.405 +08.470 15:31:37.940 2 2:05.977 +05.637 15:22:09.665
7 2:12.995 +03.060  15:33:50.935 3 2:03.643 +03303  15:24:13.308
Po. 35 - #826 RONCHETTIC ™} [0 L 2:00.320[ R 15:26:13.648

1 1:10.621 +-50-997  15:19:52.814 5 2:01.403  +01063  15:28:15.051

2 2:01.622  +01004  1521:54.436 6 2:01.140  +00800  15:30:16.191

3 201112  +004%4  15:23:55.548 Po. 40 - # 240 BEDONT RIVA °,5 o
a 15:25:56.166 1 1:16.957 +-40-467  15:19:59.150
5 2:00.907  +00289  15:27:57.073 2 1:57.538  +00.114  15:21:56.688
6 2:03.156  +02538  15:30:00.229 3 2:00.108  +02684  15:23:56.796
7 4:00.073 +1:59.455  15:34:00.302 4 2:00254  +02.830  15:25:57.050
Po.36 - #17 D ONOFRIO M. 7 7'\ Sl 1:57.424 B 15:27:54.474

+1Lap

1 2:58.450  +55367  15:21:40.643 6 3:15.514 +1:18090  15:31:09.988

2 e 15:23:43.726 Po.41-#210 MIHAYIN.  °/'¢[o
3 2:03.308 00225  15:25:47.034 1 120437 +47.947 152002630
4 2:06.932 +03.849 15:27:53.966 P 2:08.334 — 15:22:11.014
5 2:06.340 +03.257  15:30:00.306 3 2:10.150 +01.766  15:24:21.164

6 2:08.480 +05.397 15:32:08.786

7 2:06.517 +03.434 15:34:15.303

Po. 37 - # 413 CRIPPA D. it i”L";;

1 1:27.156  +-51.764  15:20:09.349
2 seeeee 15:22:28.269

3 2:20.332 +01.412 15:24:48.601

Fastest lap: 1:55.068
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